
 

 

"Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca" 
Istituto Comprensivo "Aldo Moro" 

Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (Bs) 
Tel: 030 736096 

Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it 
SITO WEB – http:// www.iccapriolo.edu.it 

 
 
Capriolo 21/01/2020  

All’Albo 
Al sito web 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento dei 
servizi relativi ai viaggi d’istruzione a.s. 2019/20, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Piano viaggi e visite d’istruzione anno scolastico 2019/20 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 
n. 110 del 23/11/2019; 
 
VISTO il Decreto 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della L.13/07/2015 n. 107”; 
 
VISTA   la richiesta di offerta inoltrata a n. 5 operatori economici attivi nel servizio di autonoleggio, prot. n. 7552 
del 09/12/2019; 
 
VISTO Il Decreto Legislativo n.50 del 18/04/2016 e s.m.i.; 
 
PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del 13/01/2020; 

 
DETERMINA 

 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 
 
Presidente Ins. Cavalli Pietro 
 
Commissario Ins. Picotti Andrea 
 
Commissario A.A. Tortora Felice 
 
L’apertura dei plichi contenti le offerte è prevista per il giorno 21/01/2020 alle ore 10.00, in seduta pubblica, per la 
valutazione della documentazione economica e amministrativa pervenuta. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Fernando Magri 

Non è possibile v isualizzare l'immagine.


		2020-01-31T10:52:51+0100
	MAGRI FERNANDO




